

M/10-BGP Dumka Road To Kifayatpur.

Schedule XLV Form N.134.

P.W.D. Under MR-3054

PRANEEN KUMAR PRASUN
DIVISION

SUB DIVISION

MEASUREMENT BOOK

MB No- 2340 9403-26107

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstr Inset of Cost</u>					
1) <u>Cleaning and grubbing</u>					
<u>need land</u>					
do ——— do ——— all Comp					
Qty vide TMS page no (1)					
8.97 Hec CR 62032.43 / Ha					60171 =
0.10					62032 =
2) <u>Construction granules -</u>					
<u>Sub Base</u>					
do ——— do ——— all Cu					
Qty vide TMS page no (1)					
2.53 M ³ CR 2543.42 / M ³					6435 =
3) <u>providing for cur M - Gr II</u>					
do ——— do ——— all Cu					
Qty vide TMS page no (2)					
1.86 M ³ CR 5287.68 / M ³					9875 =
4) <u>providing for cur M - Gr III</u>					
do ——— do ——— all Cu					
Qty vide TMS page no (2)					
2.53 M ³ CR 5074.53 / M ³					12839 =
5) <u>Construction of dry lean</u>					
<u>Cement Concrete</u>					
do ——— do ——— all Cu					
Qty vide TMS page no (4)					
22.22 M ³ CR 4969.01 / M ³					110411 =
6) <u>Construction of Unreinforced</u>					
<u>plain Cement Concrete</u>					
do ——— do ——— all Cu					
Qty vide TMS page no (4)					
29.10 M ³ CR 7969.50 / M ³					2319125 =

(Continuation) CR 2464848 =

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F.R.	2464848=
7) Construction of sub-grade and earthen shoulders					
do do do do do				all C	
Qty side m/s per m (5)					
130.40 m ³ @ Rs 254.40 / m ³ A.					33174=
8) providing for K.M. Stone.					
do do do do do				all C	
Qty side m/s per m (5)					
1 no @ Rs 2740.86 / no - Rs					2741=
9) providing for 200 m. Stone					
do do do do do				all C	
2 no @ Rs 801.51 / no - Rs					1603=
10) providing for place					
8 m board					
do do do do do				all C	
Qty side m/s per m (5)					
3.84 m ² @ Rs 14750.29 / m ² A.					56641=
11) providing for traffic sign					
do do do do do				all C	
Qty side m/s per m (5)					
12.00 no @ Rs 4289.79 / no A.					51477=
12) providing for 600 mm					
Circular					
do do do do do				all C	
Qty side m/s per m (6)					
2.00 no @ Rs 4225.77 / no					8451=
13) providing for 600 mm x 50					
do rectangular					
do do do do do				all C	
Qty side m/s per m (6)					
4.00 no @ Rs 4082.00 / no					16328

(Continuation)

Rs 2635263=

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
				B.f. Rs 2635263	
14) providing for sideclothes.					
do — do — all c					
city-wide TMS per m ² (6)					
2.000 @ Rs 8526.74/m ² — Rs					17053 =
15) providing for boundary pillar					
do — do — all c					
city-wide TMS per m ² (6)					
8m @ Rs 647.91/m ² — Rs					5183 =
16) printing new letter					
do — do — all c					
city-wide TMS per m ² (6)					
44.00 letter @ Rs 0.63 — Rs					28 = 0
17) providing for road Marking					
do — do — all c					
city-wide TMS per m ² (6)					
97.00 m ² @ Rs 885.42/m ² — Rs					85886 =
18) providing and fixing.					
do — do — all c					
4.00 m ² @ Rs 10795.48/m ² — Rs					43182 =
				Rs 2786595 =	
Add GST 12%.				Rs 334391 =	
Add L (cell) 1%.				Rs 27866 =	
Add S.F.				Rs 1870 =	
				Rs 3150722 =	
Less as per agreement 12.08% Below				Rs 380607 =	
				Rs 2770115 =	

(Continuation)

30/12/23
J.E

30/12/23
(At)